

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านดงกระเซา ม.๖ ตำบลไร่รถ อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	14,400.000	84.27	1,213,488.00	1.3581	114.44	1,648,038.05
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง CSS-1	ตร.ม.	14,400.000	27.46	395,424.00	1.3581	37.29	537,025.33
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,400.000	253.72	3,653,568.00	1.3581	344.57	4,961,910.70

สุเมธ ทองไกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านดงกระเซา ม.๖ ตำบลไร่รุด อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	630.000	290.00	182,700.00	1.3581	393.84	248,124.87
5	4. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 4.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3581	15,971.25	15,971.25
6	4.2 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3581	6,355.90	6,355.90
7	4.3 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27,ต.31- ต.56,ต.58-ต.60,ต.75	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3581	4,047.13	12,141.41
8	4.4 ป้ายจราจรแบบ ต.77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3581	5,948.47	5,948.47
9	4.5 ป้ายจราจรแบบ น.1	ชุด	1.000	3,570.00	3,570.00	1.3581	4,848.41	4,848.41
10	4.6 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27+ต.76	ชุด	8.000	3,490.00	27,920.00	1.3581	4,739.76	37,918.15
11	4.7 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาโค้งซ้าย)	ชุด	10.000	7,580.00	75,800.00	1.3581	10,294.39	102,943.98
12	4.8 ป้ายหลักกิโลเมตร (เสาเหล็ก)	ชุด	2.000	2,010.00	4,020.00	1.3581	2,729.78	5,459.56
13	4.9 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3581	4,753.35	4,753.35
					รวมราคากลาง			7,591,439.43

สุเมธ ทองไกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านดงกระเซา ม.๖ ตำบลไร่รถ อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านดงกระเซา ม.๖ ตำบลไร่รถ อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ชาลี สุขศิริปกรณ์ชัย
(ชาลี สุขศิริปกรณ์ชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ ทองไกร
(สุเมธ ทองไกร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ อาจละออ
(กิตติศักดิ์ อาจละออ)
กรรมการกำหนดราคากลาง